

Lundvej 3 ApS

Nordre Boulevard 118

6800 Varde

CVR-nr. 25459997

Årsrapport for 2016

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-06-2017

Mike Nordby Mathiesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lundvej 3 ApS Nordre Boulevard 118 6800 Varde
CVR-nr.	25459997
Stiftelsesdato	01-01-2000
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Mike Nordby Mathiesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 334.897, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.922.077, og en egenkapital på kr. 1.820.724.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		329.774	159.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.582
Driftsresultat		329.774	156.448
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		47.005	272.829
Andre finansielle indtægter		6.729	1.470
Finansielle omkostninger		-20.825	-44.569
Resultat før skat		362.683	386.178
Skat af årets resultat	1	-27.786	-75.708
Årets resultat		334.897	310.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.005	145.329
Overført resultat		236.192	63.941
Resultatdisponering		334.897	310.470

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	0	2.624.463
Materielle anlægsaktiver		0	2.624.463
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.349.736	1.302.731
Finansielle anlægsaktiver		1.349.736	1.302.731
Anlægsaktiver		1.349.736	3.927.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		231.867	99.470
Andre tilgodehavender		273.664	128.816
Tilgodehavender		505.531	244.286
Likvide beholdninger		66.810	124.130
Omsætningsaktiver		572.341	368.416
Aktiver		1.922.077	4.295.610

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	759.825
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.287.236	1.240.231
Overført resultat		356.788	120.596
Udbytte for regnskabsåret		51.700	101.200
Egenkapital	4	1.820.724	2.346.852
Hensættelser til udskudt skat		0	269.066
Hensatte forpligtelser		0	269.066
Gæld til kreditinstitutter		0	290.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	598.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	888.029
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.812	31.403
Selskabsskat		77.351	21.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.041	106.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.149	578.413
Kortfristede gældsforpligtelser		101.353	791.663
Gældsforpligtelser		101.353	1.679.692
Passiver		1.922.077	4.295.610
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.544	26.767
Regulering af udskudt skat	-54.756	48.943
Regulering af tidligere års skat	-2	-2
	27.786	75.708
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.660.372	1.654.047
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.249	6.325
Afgang i årets løb	-1.670.621	0
Kostpris ultimo	0	1.660.372
Opskrivninger primo	974.135	1.198.131
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-974.135	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-223.996
Opskrivninger ultimo	0	974.135
Af- og nedskrivninger primo	-10.044	-7.462
Årets afskrivninger	0	-2.582
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.044	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-10.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.624.463

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
M.N.M. Varde ApS	Varde	50,00	2.699.472	94.011
			2.699.472	94.011

Noter

2016

2015

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds - kapital	Reserve for nettoopskriv ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Opskrivninge r	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.240.231	120.596	101.200	759.825	2.346.852
Udbetalt udbytte fra sidste år				-101.200		-101.200
Forslag til årets resultatdisponering		47.005	236.192	51.700		334.897
Tilbageførsel					-759.825	-759.825
	125.000	1.287.236	356.788	51.700	0	1.820.724

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.